
                                令和 7年９月吉日 

チーム代表者 各位  

大府・東浦・阿久比２１世紀大会委員会 

                   大会実行委員長 鈴木 隆浩 

 

第２６回東知多・大府ロータリー旗争奪親善少年軟式野球 

２１世紀大会 監督者会議のご案内 

 

 残暑の候、各代表者・監督の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、大府・東浦・阿久比支部の運営には、格別なるご支援ご協力賜り、有難う 

ございます。 

 さて、標題の件につきまして、組合せ抽選会並びに監督者会議を下記の通り行います 

ので、大変お忙しいとは存じますが、チーム代表者または監督および関係役員のご出席 

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

                              敬具 

 

記 

 

１．会 期  令和７年１１月 １日（土）、２日（日）、８日（土）、２２日（土） 

        【予備日】１１月１５日（土）、１６日（日）、２３日（日） 

               

２．会 場  丸山公園グランド、メディアスひがしうら第１・２グラウンド 

阿久比球場  

 

 

 

【監督者会議・抽選会】 

 

  １．日 時  令和７年１０月５日（日） 午後６時～ 

 

  ２．場 所  メディアス体育館ひがしうら 研修室  

 

 ✻ 当日、参加料（８，０００円）を受付にご提出ください。 

✻ 監督または代表者欠席の場合、必ず代理者を出席させてください。 

✻ 筆記具を必ずご持参下さい。 

                              以上 


